lucral ». Postea pluribus laudant Patres Antiochei Theodorum, aiuntque, quod si in ejus libris aliqua putantur obscura, similia nulla, et a plurimis anterioribus ejus Patribus dicta esse. Similia ad sanctum Cyrillum scripsere, ut legere est apud Facundum, apud quem extat etiam fragmentum Epistolæ Synodalis ad Theodosium imp. qui legem emisit ibidem recitatam, qua jubet, ut cum omni statuatur Ecclesia, « ne quis adversus eos, qui in ejus pace defuncti sunt, quicquam de cætero tale præsumat ». Laudata verba Procli ad Synodum extant etiam cap. 196 Synodici, sed perperam a Lupo citato ad tempora Dioscori episcopi Alexandrini referuntur.

22. *Quidam monachi insurgunt adversus decretum Joannis Antiocheni.* — Quod scribunt Patres Antiocheni, quosdam scilicet monachos Constantinopolim venisse et Theodori scripta non minus quam Nestorii damnanda esse clamasse, pluribus narrat Baronius num. 6 et 7 ex Liberato cap. 10, illudque ante celebrationem Antiochenæ Synodi contigisse, ex citatis Fragmentis Facundi manifestum sit. Porro Synodus Antiochena tomum Procli in omnibus probavit, quia, ut inquit Liberatus loco citato : « Proclus in tomo nullam fecit de Theodoro reprehensionis mentionem », quia se, censuit Nestorianam litem eliminandam esse, et de Theodoro salubri dispensatione faciendum, ut facilius excitati tumultus sedarentur. Ad eandem dispensationem probandam Cyrillum perduxit Joannes : ut patet ex litteris ejus ad Proclum : « Nunc vero, inquit, sicut ad me scribit sanctissimus episcopus Antiochiæ Joannes, initium apud illos alterius tempestatis surrexit, et plurimus est timor, ne forsitan quidam instabiles ad priora revertantur. Dicitur enim quosdam ad magnam illam civitatem pervenisse, deinde interpellasse Christianissimos imperatores, et postulasse, per divinam ipsorum sanctionem, anathematizari libros Theodori Mopsuesteni, ipsumque memoratum virum ; magnum vero ejus nomen esse per Orientem, et mirificari nimium conscripta ejus. Et sicut dicunt, constristantur omnes, quod vir nobilis et defunctus in communione Ecclesiarum, anathematizetur ».

23. *Cyrillus excusat Theodorum.* — Pergit Cyrillus in sua Epistola : « Nunc vero quod in conscriptis ejus invenimus quedam nefarie dicta, et nimia plena blasphemiam, nulli dubium est recta sententiam. Sciat vero tua sanctitas, quod prolata apud S. Synodum expositione ab eo composita, sicut dicebant qui protulerunt, nihil sanum habente, reprobavit eam S. Synodus, utpote perversis plena intellectibus, et Nestorianam impietatem quasi effluentem. His vero condemnatis, qui sic sapient nullam viri memoriam fecit dispensative, nec ipsum nominatim anathemati subiecit propter dispensationem : ne quidam ad viri existimationem respicientes, se ipsos separarent ab Ecclesia. Dispensatio vero in his est res optima ac sapiens. Si enim adhuc in vivis esset, et Nestorii blasphemiarum fautor,